_______________________________________________________________________________________________
Rua João Dantas, 210, Centro, Pimenteiras – PI, CEP 64.320-000

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS

CNPJ: 06.554.893/0001-01

PORTARIA Nº 052/2021

  O PREFEITO MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições legais, previstas no art. 80, incisos XXVII, XXXIX, e art. 111,

II, alínea “f”, da Lei Orgânica Municipal, bem assim art. 16, da Lei nº 368/2002;

RESOLVE:

ART.1º - NOMEAR A SR.ª ANTÔNIA REGINALDA CARVALHO DE OLIVEIRA,

PORTADORA DO CPF Nº 537.007.083-00, NO CARGO EM COMISSÃO DE

COORDENADORA DE ESCOLA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE PIMENTEIRAS

PIAUÍ.

 ART. 2º - ESTA PORTARIA ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA

PUBLICAÇÃO. REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.

 PUBLIQUE-SE, REGISTRA-SE E CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS – PI, 02 DE

JANEIRO DE 2021.

MARIA LUCIA DE LACERDA
Prefeita Municipal de Pimenteiras – PI

Dispõe sobre a nomeação do Cargo
em comissão de Coordenadora de
Escola da Rede Municipal de Ensino de

Pimenteiras-PI.